PAGE
2

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики

от 14 февраля 2006 г. № 11

В соответствии со статьей 73 Конституции Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 14 февраля 2006 г. № 11 «О Совете глав районов и городов при Президенте Чувашской Республики» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 6 декабря 2006 г. № 112, от 12 января 2008 г. № 2) следующие изменения:

а) в пункте 1 Положения о Совете глав районов и городов при Президенте Чувашской Республики (приложение № 1) слова «и координационным» исключить;

б) в составе Совета глав районов и городов при Президенте Чувашской Республики (приложение № 2):

вывести Андреева В.В. и ввести:

Артемьева В.П.
–
главу администрации г. Новочебоксарска (по согласованию);

абзацы пятый – двадцать девятый дополнить словами «по согласованию».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Президент

Чувашской Республики

         Н.Федоров

г. Чебоксары

15 мая 2008 года

№ 48

2*изм 11.doc